PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 12, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

 - Designar matrícula 45/1.Art. 1º  FABRICIO COSTA DE OLIVEIRA BORGES,
551.422-8, Gerente I da Gerência de Manutenção de Sinalização da CET/CGO,

matrícula 40/1.551.303-0, Técnico de EstradasALEXSANDRO LISBOA COIMBRA,
da Gerência de Manutenção de Sinalização da CET/CGO e CARLOS CESAR

matrícula 40/1.550.875-7, Pintor da Gerência deGOULART DOS SANTOS,
Manutenção de Sinalização da CET/CGO, para, de acordo com o que determina a
Resolução da Controladoria Geral do Município , Art. 24, nº 1642 de 07 maio de 2020
integrarem a Comissão de Avaliação e Baixa dos Bens de Rua de Sinalização viária
vertical, conforme processo CET-PRO-2024/00625.

 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando quaisquerArt.2º
disposições contrárias.

Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
01

3A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 27/02/2024 às 11:25:55.
Documento Nº: 5162280-8206 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=5162280-8206

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00013-A